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»ایران«  را در صفحه‌های مجازی دنبال کنید

 اکران آخرین فیلم
رضا داوودنژاد

 همراهی علی زندوکیلی
در یک رویداد تخصصی آواز

 همکاری تازه پردیس احمدیه
و سینا مهراد روی پرده سینما

آخرین فیلم زنده‌یاد رضا داوودنژاد از چهارشنبه 
۱۴ آبان ماه روی پرده سینما می‌رود. این فیلم با 
عنوان »قرمز یواش« را علی جبارزاده کارگردانی 
کرده و تهیه‌کنندگی آن را علی عبدالعلی‌زاده بر 
عهده داشته است. این فیلم که گفته می‌شود 
به‌ عنوان یکـــی از پربازیگرتریـــن کمدی‌های 
پاییز شناخته می‌شود، در ژانر کمدی - اکشن 
ســـاخته شـــده و پس از مدتی وقفه به دلایل 
فرامتنی، سرانجام روی پرده می‌رود. در »قرمز 
یواش« علاوه بر رضا داوونژاد، بازیگرانی چون 
جمشید هاشم‌پور، محمدرضا داوودنژاد، نیما 
شعبان‌نژاد، هومن حاجی‌عبداللهی و... ایفای 

نقش کرده‌اند./ایسنا

پردیس احمدیـــه از 20 آبان با اکـــران »دو روز 
دیرتر« به سینماها می‌آید. پردیس احمدیه که 
با بازی در سریال »پوست شیر« به چهره آشنا 
بدل شـــد پیش از این در فیلم »پول‌وپارتی« 
که به کارگردانی سعید سهیلی با سینا مهراد 
همبازی شده بود بار دیگر در »دو روز دیرتر« 

این تجربه را تکرار کرده است.
»دو روز دیرتر« ششـــمین تجربه فیلمسازی 
اصغر نعیمی اســـت. فرهـــاد آئیـــش، گوهر 
خیراندیـــش، کمنـــد امیرســـلیمانی، ناهید 
مســـلمی، ســـیدجواد یحیـــوی، ســـیاوش 
چراغی‌پـــور و... از دیگر بازیگـــران این فیلم 

هستند./ایران

رویداد تخصصی »حنجـــره و آواز« طی روزهای 
پانزدهـــم و شـــانزدهم آبـــان با حضـــور علی 
زندوکیلـــی خواننده موســـیقی ایـــران و یک 
صوت‌درمانگر و مؤسس مرکز وکولوژی ایران در 
شیراز برگزار می‌شود. علی زندوکیلی خواننده 
و مدرس آواز نیز در ایـــن کارگاه به ارائه نقطه 
نظـــرات خـــود در حوزه‌های تخصصـــی آواز و 
ارتباط آن با حنجره می‌پردازد. زندوکیلی درباره 
این رویداد گفته است: »ما در رویداد حنجره 
و آواز تصمیم داریم نه‌تنها خواننده‌ها و حتی 
اســـتادان، نگاه جدی‌تری به سلامت حنجره 
خود داشته باشند بلکه این مهم را به بخشی از 
فرهنگِ هنری موسیقی و آواز بدل کنیم.«/مهر

جوانان بلد نیستند بنویسند

نقل قول

»نوشتن« از تعلیم و تربیت عمومی حذف شده که این موضوع بدتر است؛ بچه‌ها دیگر 
چیزی با قلم نمی‌نویسند، کتاب‌های آماده‌ای با عنوان »کتاب کار« برای دانش‌آموزان 
طراحی شده که غالباً مطالبشان سست و غلط است و آنها فقط جواب‌های تک‌کلمه‌ای 
می‌نویسند و یا پاســـخ را تیک می‌زنند. در روزگاری که ما دانش‌آموز بودیم، مطالب را 
رونویسی می‌کردیم؛ مثلاً یک شعر را از اول تا آخر می‌نوشتیم. حتی مطالب درس‌های 
دیگر را هم می‌نوشتیم؛ مثلاً مسأله ریاضی را نوشـــته و بعد جوابش را می‌دادیم. اما 
الان بچه‌هایی که به دانشگاه می‌آیند، نوشتن بلد نیستند. نوشتن متن 
تخصصی منظورم نیست، آنها نوشتن معمولی را هم بلد نیستند و باید 
سؤالاتی به آنها بدهیم که جوابش چندکلمه‌ای باشد و از نوشتن سه‌ 
چهار جمله عاجز هستند. این چه سوادی است؟ اینکه دانش‌آموزان 
نتوانند بنویسند خطرناک‌تر از این است که به جای اینکه بگویند 

»خوبه« می‌گویند »اوکی« یا به جای »وقت« می‌گویند »تایم«.
  

از هشدارهای اسماعیل امینی درباره زبان 
فارسی در گفت‌وگو با ایسنا

تمام کسانی که در عرصه فرهنگ و هنر خدمت 
ویژه‌ای بـــه امام رضـــا)ع( کرده باشـــند به عنوان 
خادمان رضوی در جشنواره فرهنگی وهنری امام 

رضا)ع( تجلیل خواهند شد.
فرشید فلاح، مدیرعامل بنیاد ملی امام رضا)ع( 
در نشســـت خبـــری بـــه مناســـبت رونمایـــی از 
فراخوان‌های جشـــنواره‌های فرهنگـــی و هنری 
امام رضا)ع( گفت: »بیســـت‌و دومین جشنواره 
بین‌المللی امام‌رضـــا)ع( در۳۲ عنوان و ۹ بخش 
بر اساس شعار دولت چهاردهم با نام »ایران امام 
رضا)ع(« برگزار می‌شود که در این دوره هر استان 

میزبان یک عنوان از جشنواره است.«
فلاح 9 بخش تدارک دیده شده در این جشنواره 
را شامل شعر و ادبیات، ادبیات کودک و نوجوان، 
هنرهـــای نمایشـــی، فضـــای مجـــازی، هنرهای 
تجســـمی، فیلم، آواهـــا و نماها، جشـــنواره‌های 
روستایی و گردهمایی‌های پژوهشی بیان کرد که 

به صورت ملی برگزار می‌شود.

بخش‌های جشنواره و استان‌ها
مدیرعامـــل بنیـــاد ملـــی امـــام رضـــا)ع( دربـــاره 
استان‌هایی که این جشنواره را با دبیری مدیر کل 
وزارت فرهنگ و ارشاد هر استان میزبانی می‌کنند، 
اینطور توضیـــح داد: »در بخش شـــعر و ادبیات، 
سی‌امین جشـــنواره بین‌المللی شـــعر رضوی در 
کرمان، پانزدهمین جشنواره بین‌المللی شعر ترکی 
در آذربایجان غربی و چهاردهمین جشنواره ملی 
دوسالانه مشاعره رضوی در چهارمحال و بختیاری 

برگزار می‌شود.« 
در بخش هنرهای نمایشـــی، اســـتان آذربایجان 
شـــرقی میزبان هجدهمین جشـــنواره ملی تئاتر 
رضوی، استان هرمزگان میزبان چهارمین جشنواره 
ملی تئاتر کودک و نوجوان و اســـتان کهگیلویه و 
بویراحمد میزبان چهارمین جشـــنواره ملی تئاتر 
خیابانی است. در بخش شـــعر و ادبیات، استان 
لرستان میزبان شانزدهمین جشنواره ملی داستان 
رضوی و ایلام میزبان شانزدهمین دوره جشنواره 
ملی سفرنامه و خاطره نویسی رضوی خواهند بود. 
در بخش هنرهای تجســـمی، امسال هفدهمین 

جشنواره ملی جشنواره دوسالانه نگارگری رضوی 
به یـــاد اســـتاد فرشـــچیان در خراســـان رضوی، 
بیست‌ویکمین جشنواره ملی خوشنویسی رضوی 
در قزوین، دهمین جشنواره ملی گرافیک رضوی 
در سیســـتان و بلوچستان، ششـــمین جشنواره 
ملی دوسالانه تصویر‌ســـازی در خراسان جنوبی، 
پنجمین جشنواره ملی دوســـالانه نقاشی رضوی 
در خراســـان شـــمالی، چهاردهمین جشـــنواره 
بین‌المللی دوســـالانه عکـــس رضـــوی در البرز، 
سومین جشنواره ملی دوسالانه نمادهای شهری 
رضوی در تهران و دوازدهمین جشنواره ملی سفال 
و سرامیک در سمنان و دوازدهمین جشنواره ملی 

صنایع دستی در اصفهان برگزار می‌شود.
 اولیـــن جشـــنواره ملـــی دوســـالانه آهنگســـازی 
نغمه‌هـــای رضوی در اســـتان فـــارس و هفتمین 
جشـــنواره ملی آواها و نواهای رضوی در اســـتان 

گلستان برگزار می‌شود. 
در بخـــش روســـتایی و عشـــایری، هفدهمیـــن 
جشنواره ملی فرهنگ روستایی و عشایری آسمان 

هشتم در استان مازندران برگزار خواهد شد.
در بخش پژوهشی نهمین همایش بین‌المللی 
علمی پژوهشـــی گفت‌و‌گو و مناظرات با تأکید بر 
تعالی انسان و گفتمان‌ســـازی تمدنی در استان 
اردبیـــل و چهاردهمیـــن همایـــش ملـــی علمی 
پژوهشی ســـیمای امام‌رضا)ع(  در زبان و ادبیات 
فارســـی با محوریت ادبیات کـــودک و نوجوان در 
استان کرمانشاه و پانزدهمین همایش ملی علمی 
پژوهشی اخلاق، معنویت و سبک زندگی اسلامی 
مبتنی بر سیره و معارف رضوی در استان مرکزی 
برگزار می‌شـــود. در بخش فیلم اولین جشنواره 
بین‌المللی دوســـالانه فیلم دینی رضـــوان در یزد 
و بخش فضای مجازی با عنوان اولین جشـــنواره 
روایـــت رضوان در جنوب اســـتان کرمـــان برگزار 

می‌شود.

جوانان؛ مخاطبان ویژه
مدیرعامل بنیاد ملی امام رضـــا)ع( با بیان اینکه 
رویکردهای امسال جشنواره توجه ویژه به جوانان 
و جوانگرایـــی اســـت، عنـــوان کـــرد: »در بخش 
خوشنویســـی برای داوران سقف ســـنی ۳۰ سال 
معین شده است. تلاش داریم در این دوره بیشتر 
به معارف رضـــوی بپردازیم و از ظاهـــر و گنبد و 
گلدسته عبور و مباحث محتوایی مانند مدارا در 
سیره رضوی، مهربانی در سیره امام‌ رضا)ع( را 
تقویت کنیم.« او با بیان اینکه بیست‌ودومین 
جشـــنواره رضـــوی دو بخـــش دانش‌آموزی و 

دانشجویی هم دارد که با مشارکت وزارت آموزش 
و پرورش و جهاد دانشگاهی و وزارت علوم برگزار 
می‌شود، متذکر شد: »هر جشـــنواره‌ای که دارای 
متن اســـت آثار در ابتدا در قالب »طرح« ارسال و 

بررسی می‌شود.«
فلاح از سامانه شـــمس طوس به عنوان سامانه 
مشترک بین همه هنرمندان کشور نام برد که همه 
امکان بارگذاری اثر خود را در آن خواهند داشـــت 
و به هنرمندان توصیه می‌شـــود به سامانه پنجره 
هشت مراجعه کنند تا حال و هوای آثار تولیدشده 

درباره امام رضا)ع( را مشاهده کنند.

گام آخر؛ حرم منور
مدیرعامل بنیاد ملی امام رضـــا)ع( با پیش‌بینی 
اینکـــه اســـتقبال ایـــن دوره از دوره‌هـــای قبـــل 
چشمگیر‌تر باشد، گفت: »اختتامیه جشنواره در 
استان‌ها به صورت مستقل برگزار می‌شود و گل 
سرسبد برنده‌های جشنواره رضوی در دهه کرامت 
به میزبانی بنیاد امام رضا)ع( به زیارت مشـــرف و 
طی مراسم فاخری در جوار بارگاه امام رضا)ع( از 
آنها تجلیل خواهد شـــد.« فلاح با تأکید بر اینکه 
جشنواره رضوی فضایی برای نشاط آفرینی و تعامل 
فرهنگی، جریان‌سازی، کشف استعدادها و ترویج 
معارف رضوی است، گفت: »فعالیت‌های زیادی 
در بخش مردمی جشنواره فرهنگی و هنری امام 
رضا)ع( صـــورت گرفته که گردهمایـــی فعالان در 
قدمگاه‌های امام رضا)ع( در مسیر جاده ولایت به 

میزبانی استان یزد برگزار می‌شود.«
او در پایان یادآور شد: »بنیاد ملی امام رضا)ع( به 
صورت هیأت امنایی اداره می‌شود و دستگاه‌هایی 
چون وزارت فرهنگ و ارشاد، آستان قدس رضوی، 
وزارت آموزش و پـــرورش، وزارت علوم و اوقاف در 
آن عضویت دارند و از همه ظرفیت‌های بخش‌ها 
برای بهتر برگزار شدن جشـــنواره رضوی استفاده 

می‌شود.« 

هنرمندان برای حضور در جشنواره‌ای به نام »ایران امام رضا)ع(« فراخوانده شدند
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